
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7

ПРИКАЗ

№ 31 от 27.02.2015

О назначении ответственного

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании» ст. 29, приказа 

Управления образования от 26.02.2015 г. № 23, Уставом учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за администрирование официального 

сайта МБДОУ детский сад № 7 старшего воспитателя Казанцеву Ирину 

Владимировну.

2. Старшему воспи гагелю Казанцевой И.В. подготавливать и размещать 

материалы на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

нзина


